



INTERNATIONAL AUDIT COMPANY

Société de Commissariat aux Comptes

3, rue du Docteur Dumont
92300 Levallois-Perret
Tél : +33 (0)1 41 49 95 50
Fax : +33 (0)1 41 49 95 51
E-mail : groupegea@geaconseil.com

**Auditor's report of financial information
for group audit purposes**

Group : Crompton Greaves Limited
Year end : **March 31, 2017**
Name of component : **CG SERVICE SYSTEMS FRANCE**
Currency : Euros

To: Management

As requested in the instructions dated February 14, 2017, we have audited, for the purpose of consolidation of the company Crompton Greaves Limited, the accompanying financial information regarding CG SERVICE SYSTEMS FRANCE ("CGSS") as of March 31, 2017 and for the twelve months period then ended.

This financial information was established under the responsibility of the management, and not being intended to be sent to the shareholders, haven't been approved by the board of Directors.

Our responsibility is to express an opinion on the financial statement based on our audit. We conducted our audit in accordance with the professional standards applied in France. These standards require that we comply with ethical requirements and plan and perform the audit to obtain reasonable assurance about whether the financial information is free of material misstatement.

An audit involves performing procedures to obtain audit evidence about the amount and the basis of preparation of the financial information. The procedures selected depend on our judgment, including the assessment of the risks of material misstatement of the financial statements, whether due to fraud or error. In making those risk assessments, we consider internal control relevant to the company preparation and presentation of the financial information in order to design audit procedures that are appropriate in the circumstances, but not for the purpose of expressing an opinion on the effectiveness of the component's internal control.

An audit also includes the evaluation of the appropriateness of accounting policies used and the reasonableness of accounting estimates made by management, as well as evaluating the overall presentation of the financial information.

We believe that the audit evidence we have obtained is sufficient and appropriate to provide a basis for our opinion.

In our opinion, the accompanying financial statements of CGSS as of March 31, 2017 and for the period then ended have been prepared, in all material respects, in accordance with French accounting principles.

This report is intended solely for the information and use of the management in conjunction with the audit of the group financial statements of CROMPTON GREAVES LIMITED and should not be used by anyone for any other purpose.

Paris, April 24, 2017

INTERNATIONAL AUDIT COMPANY

Daniel de Beaurepaire

A handwritten signature in black ink, appearing to read 'D. de Beaurepaire', is written over a long, horizontal, slightly curved line that serves as a signature bar.

BILAN

ACTIF	Exercice clos le 31/03/2017 (12 mois)		Exercice précédent 31/03/2016 (12 mois)		Variation
	Brut	Amort.prov.	Net	Net	
Capital souscrit non appelé (0)					
ACTIF IMMOBILISE					
Immobilisations incorporelles					
Frais d'établissement					
Recherche et développement					
Concessions, brevets, droits similaires					
Fonds commercial					
Autres immobilisations incorporelles	8 870,42	5 840,78	3 029,64	4 427,88	- 1 398
Avances et acomptes sur immob.incorporelles					
Immobilisations corporelles					
Terrains					
Constructions					
Install.techniques, matériel & out.industriels	758 733,73	700 565,18	58 168,55	71 969,26	- 13 801
Autres immobilisations corporelles	260 746,30	231 779,84	28 966,46	38 670,35	- 9 704
Immobilisations en cours					
Avances et acomptes					
Immobilisations financières					
Particip. évaluées selon mise en équivalence					
Autres participations					
Créances rattachées à des participations					
Autres titres immobilisés					
Prêts	127 688,26		127 688,26	218 183,00	- 90 495
Autres immobilisations financières	26 300,98		26 300,98	25 625,25	676
TOTAL (I)	1 182 339,69	938 185,80	244 153,89	358 875,74	- 114 722
ACTIF CIRCULANT					
Stocks et en-cours					
. Matières premières, approvisionnements	238 724,79	43 221,49	195 503,30	281 307,82	- 85 805
. En-cours de production de biens	275 788,75		275 788,75	515 258,27	- 239 470
. En-cours de production de services					
. Produits intermédiaires et finis					
. Marchandises					
Avances & acomptes versés sur commandes				218 365,15	- 218 365
Clients et comptes rattachés	867 807,74	14 030,20	853 777,54	872 202,36	- 18 425
Autres créances					
. Fournisseurs débiteurs	16 770,15		16 770,15	24 000,91	- 7 231
. Personnel	22 416,76		22 416,76	29 516,76	- 7 100
. Organismes sociaux	87,09		87,09		87
. Etat, impôts sur les bénéfices	53 962,00		53 962,00	68 804,00	- 14 842
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	70 531,32		70 531,32	101 063,21	- 30 532
. Autres	59 558,10		59 558,10	16 492,79	43 065
Capital souscrit et appelé, non versé					
Valeurs mobilières de placement					
Disponibilités	37 484,03		37 484,03	131 213,23	- 93 729
Charges constatées d'avance	2 667,62		2 667,62	4 742,76	- 2 075
TOTAL (II)	1 645 798,35	57 251,69	1 588 546,66	2 262 967,26	- 674 421
Charges à répartir sur plus. exercices (III)					
Primes de remboursement des obligations (IV)					
Ecart de conversion actif (V)					
TOTAL ACTIF (0 à V)	2 828 138,04	995 437,49	1 832 700,55	2 621 843,00	- 789 142



BILAN (SUITE)

PASSIF	Exercice clos le 31/03/2017 (12 mois)	Exercice précédent 31/03/2016 (12 mois)	Variation
CAPITAUX PROPRES			
Capital social (dont versé : Euros)	800 000,00	800 000,00	
Primes d'émission, de fusion, d'apport ...			
Ecarts de réévaluation			
Réserve légale	20 000,00	20 000,00	
Réserves statutaires ou contractuelles			
Réserves réglementées			
Autres réserves		14 247,11	- 14 247
Report à nouveau	-354 471,08		- 354 471
Résultat de l'exercice	-642 886,34	-368 718,19	- 274 168
Subventions d'investissement			
Provisions réglementées			
TOTAL (I)	-177 357,42	465 528,92	- 642 886
AUTRES FONDS PROPRES			
Produits des émissions de titres participatifs			
Avances conditionnées			
TOTAL (II)			
PROVISIONS POUR RISQUES ET CHARGES			
Provisions pour risques	22 000,00	10 000,00	12 000
Provisions pour charges			
TOTAL (III)	22 000,00	10 000,00	12 000
DETTES			
Emprunts obligataires convertibles			
Autres Emprunts obligataires			
Emprunts & dettes auprès des établiss. de crédit			
. Emprunts			
. Découverts, concours bancaires			
Emprunts et dettes financières diverses			
. Divers			
. Associés	200 000,00	200 000,00	
Avances & acomptes reçus s/ commandes en cours	116 056,47	112 425,53	3 631
Dettes fournisseurs et comptes rattachés	1 367 479,01	1 485 515,53	- 118 037
Dettes fiscales et sociales			
. Personnel	134 765,37	159 776,18	- 25 011
. Organismes sociaux	124 443,33	132 568,23	- 8 125
. Etat, impôts sur les bénéfices			
. Etat, taxes sur le chiffre d'affaires	44 294,19	55 009,21	- 10 715
. Etat, obligations cautionnées			
. Autres impôts, taxes et assimilés			
Dettes sur immobilisations & comptes rattachés			
Autres dettes	1 019,40	1 019,40	
Produits constatés d'avance			
TOTAL (IV)	1 988 057,97	2 146 314,08	- 158 256
Ecart de conversion passif (V)			
TOTAL PASSIF (I à V)	1 832 700,55	2 621 843,00	- 789 142



COMPTE DE RESULTAT

	Exercice clos le 31/03/2017 (12 mois)		Exercice précédent 31/03/2016 (12 mois)		Variation	%
	France	Exportations	Total	Total		
Produits d'exploitation						
Ventes de marchandises						
Production vendue biens						
Production vendue services	4 089 435,85		4 089 435,85	4 461 551,69	- 372 116	-8,34
Chiffres d'affaires Nets	4 089 435,85		4 089 435,85	4 461 551,69	- 372 116	-8,34
Production stockée			-239 469,52	158 816,29	- 398 286	250,78
Production immobilisée						
Subventions d'exploitation reçues			4 840,98	10 069,00	- 5 228	-51,92
Repr. sur amort. et prov., transfert de charges			12 788,90	76 089,37	- 63 300	-83,19
Autres produits						
Total des produits d'exploitation			3 867 596,21	4 706 526,35	- 838 930	-17,82
Charges d'exploitation						
Ach. de marchandises (y compris droits de douane)						
Variation de stock (marchandises)						
Achats de mat. premières & aut. approvisionnements			345 415,15	624 774,28	- 279 359	-44,71
Var.de stock mat.premières & aut.approvisionnements			55 097,61		55 098	N/S
Autres achats et charges externes			2 125 638,43	2 194 094,08	- 68 456	-3,12
Impôts, taxes et versements assimilés			59 096,03	67 524,36	- 8 428	-12,48
Salaires et traitements			1 290 995,47	1 646 870,40	- 355 875	-21,61
Charges sociales			471 977,95	606 234,86	- 134 257	-22,15
Dotations aux amortissements sur immobilisations			29 862,84	28 986,90	876	3,02
Dotations aux provisions sur immobilisations						
Dotations aux provisions sur actif circulant			44 622,49	38 824,00	5 798	14,94
Dotations aux provisions pour risques et charges			22 000,00		22 000	N/S
Autres charges			26,66	76,82	- 50	-65,30
Total des charges d'exploitation			4 444 732,63	5 207 385,70	- 762 653	-14,65
RESULTAT EXPLOITATION			-577 136,42	-500 859,35	- 76 277	15,23
Quote part de résultat sur opérations faites en commun						
Bénéfice attribué ou perte transférée						
Perte supportée ou bénéfice transféré						
Produits financiers						
Produits financiers de participations						
Produits des autres valeurs mobilières						
Autres intérêts et produits assimilés			1 408,04	2 624,87	- 1 217	-46,36
Reprises sur provisions et transferts de charges						
Différences positives de change			61,76		62	N/S
Produits nets sur cessions val. mobilières placement						
Total des produits financiers			1 469,80	2 624,87	- 1 155	-44,00
Charges financières						
Dot. financières aux amort. et provisions						
Intérêts et charges assimilées			2 604,91		2 605	N/S
Différences négatives de change				22,69	- 23	-100
Charges nettes/cessions val.mob.de placement						
Total des charges financières			2 604,91	22,69	2 582	N/S
RESULTAT FINANCIER			-1 135,11	2 602,18	- 3 737	143,62
RESULTAT COURANT AVANT IMPOT			-578 271,53	-498 257,17	- 80 014	16,06



COMPTE DE RESULTAT (SUITE)

	Exercice clos le 31/03/2017 (12 mois)	Exercice précédent 31/03/2016 (12 mois)	Variation	%
Produits exceptionnels				
Produits exceptionnels sur opérations de gestion	52 467,18	140 500,60	- 88 033	-62,66
Produits exceptionnels sur opérations en capital				
Reprises sur provisions & transferts de charges				
Total des produits exceptionnels	52 467,18	140 500,60	- 88 033	-62,66
Charges exceptionnelles				
Charges exceptionnelles / opérations de gestion	117 081,99	10 961,62	106 120	968,11
Charges exceptionnelles / opérations en capital				
Dot.exception. amortissements & provisions				
Total des charges exceptionnelles	117 081,99	10 961,62	106 120	968,11
RESULTAT EXCEPTIONNEL	-64 614,81	129 538,98	- 194 154	149,88
Participation des salariés				
Impôts sur les bénéfices				
Total des Produits	3 921 533,19	4 849 651,82	- 928 119	-19,14
Total des charges	4 564 419,53	5 218 370,01	- 653 950	-12,53
RESULTAT NET	-642 886,34	-368 718,19	- 274 168	74,36
Dont Crédit-bail mobilier				
Dont Crédit-bail immobilier				

